Henricus (dg: filius q) dictus Coppen soen uter Hasselt peciam terre quatuor iugera et unum hont continentem sitam in parochia [de] ..... ad locum dictum Loefort inter (dg: hereditatem) pratum et agrum que fuerant quondam Nijcholai dicti van der Heijden nunc ad [dictum] Henricum spectantes ex uno et inter communem plateam ex alio atque dictum agrum qui fuerat dicti quondam Nijcholai Coel van [der Heijden] et qui ager situs est inter dictam peciam terre ex uno et inter pratum dictum die Rietbeemt ex alio tendentem ..... hereditatem domini Henrici Buc atque cum fossato consistente ante dictum agrum et inter dictum pratum die Rietbeemt [vocatam] prout ibidem siti sunt (dg: he) ut dicebat hereditarie vendidit Ludekino filio (dg: quondam) Martini dicti Luden soen promittens super omnia wa[randiam et obligationem] deponere exceptis viginti septem denariis antiqui census domino Ludovico de Berlaer ex premissis solvendis et quos XXVII denarios antiqui [census] dictus Henricus venditor ex predictis pecia terre et agro et quibusdam aliis hereditatibus solvere consuevit atque viginti denariis communis [pagamenti] ecclesie de Berlikem ex premissis solvendis et hereditaria (dg: censu) paccione quatuor modiorum siliginis mesure de Busco quam Martinus ..... Monics erga Johannem de Berlikem filium quondam Johannis dicti Ab.. (dg: Antonium) acquisiverat ex dictis hereditatibus et quibusdam aliis hereditatibus ..... Johanni solvendam et quos census et hereditariam' quatuor modiorum siliginis dicte mesure dictus Ludekinus emptor nunc deinceps s..... perpetue dabit et exsolvet #juxta continentiam litterarum de dicta paccione confectarum# ex dictis pecia (dg: terre) terre et agro sic quod dicto Henrico venditori et dicto Johanni de Berlikem et s[upra] alias hereditates dicti (dg: Johannis) Henrici et Johannis de Berlikem dampna exinde (dg: solvend) non eveniant ut dictus Ludekinus super ..... repromisit salva tamen dicto venditori in (dg: premissis) premissis hereditaria paccione quinque sextariorum siliginis mesure de Busco quam dictus emptor dicto ..... se daturum et soluturum ex premissis coram scabinis infrascriptis. Testes Ghisbertus et ?Loze datum (dg: supra) in crastino Remigii.

BP 1181 p 513r 06 do 02-10-1399.

Een brief maken van de wederbelofte, de cijnzen en erfpacht te betalen en te leveren, uit voornoemd stuk land en akker.

Et fiet littera de repromissione. Testes datum supra.

BP 1181 p 513r 07 do 02-10-1399.

Voornoemde Ludekinus beloofde aan voornoemde Henricus een n-erfpacht van 5 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1401), gaande uit voornoemd stuk land en akker.